РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2018 года № 138

Об отмене аукциона по продаже муниципального
имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса, Российской Федерации, Федеральным    законом   от  21  декабря   2001  года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585, Администрация сельского поселения Исаклы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукцион по продаже муниципального имущества:
1.1. - Автомобиль легковой ВАЗ-210934, 2001 год изготовления, цвет ярко-белый, идентификационный номер (VIN) Х8921093420АТ1098, модель, № двигателя 10WB25, 086074, кузов Х8921093420АТ1098, регистрационный знак А431УС163 с зимним пескоразбрасывающим оборудованием, местонахождение имущества: Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Ленинская,  д. 84а.,  начальная цена продажи 30000,0 рублей форма подачи предложений о цене – открытая форма, шаг аукциона (5 % начальной цены продажи) – 1500 руб., размер задатка для участия в аукционе (20 %  начальной цены продажи) – 6000 руб.,   назначенный на 08 августа 2018 года в 14 час 00. в Администрации сельского поселения Исаклы по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Ленинская, д.84а.
2. Разместить  на    официальном    сайте    Российской    Федерации    для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru) и на официальном сайте сельского поселения Исаклы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление и информационное сообщение об отмене аукциона по продаже  муниципального имущества.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области	     И.А. Гулин

Извещение
об отмене аукциона по продаже муниципального имущества

 Администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, 446570 Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Ленинская, 84а, тел. (84654) 2-20-82, 2-14-51, e-mail: admspisakly@yandex.ru сообщает об отмене аукциона, объявленного 08.08.2018 г. (Постановление от 23.07.2018 № 138).
 Предмет аукциона – Автомобиль легковой ВАЗ-210934, 2001 год изготовления, цвет ярко-белый, идентификационный номер (VIN) Х8921093420АТ1098, модель, № двигателя 10WB25, 086074, кузов Х8921093420АТ1098, регистрационный знак А431УС163 с зимним пескоразбрасывающим оборудованием, расположенный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Ленинская,  д. 84а.